
 
 

ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19.09.2017                          № 100/838 
г. Южно-Сахалинск 

 

 

О количественном составе окружных 

избирательных комиссий, формируе- 

мых для проведения дополнительных 

выборов депутатов Городской Думы 

города Южно-Сахалинска пятого созыва 

  

 

  В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Закона Сахалинской области «Об 

избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области» для 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы 

города Южно-Сахалинска пятого созыва, Южно-Сахалинская городская 

территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

  1. Сформировать 2 окружные избирательные комиссии одномандатных 

избирательных округов. 

 2. Утвердить количественный состав окружных избирательных комиссий для 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы 

города Южно-Сахалинска пятого созыва (прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии 

по завершении их формирования. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Жолудеву Ю.А. 

 

 

 

 

Председатель комиссии                                 Н.И.Синявский                                              

 

 

Секретарь комиссии                        Ю.А.Жолудева 
 

 

                                                        



                                                     
                                                  Приложение 

                                                                к постановлению Южно-Сахалинской  

                                                                     городской территориальной избирательной  

                                                                     комиссии от 19.09.2017 года № 100/838 

 

 

 

Количественный состав  

окружных избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска 

пятого созыва  

 

№ 

п/п 

Наименование комиссии Кол-во 

человек 

1. Окружная избирательная комиссия 

одномандатных избирательных округов  № 3 

7 (семь) 

2. Окружная избирательная комиссия 

одномандатных избирательных округов  № 17 

7 (семь) 

                                                                                          


